「行動障害支援体制加算」について（お知らせ）

相談支援事業所じりんでは、令和３年１１月より、行動障害のある知的障害者や精神障害

者の方々に対し、適切な計画相談支援等を実施するために研修を修了した相談支援専門員を

下記の通り配置致しました。

記

1. 加算を算定するにあたり要件となる研修

研 修 名   「強度行動障害支援者養成研修」

開催日時   （基礎研修）令和５年１月１０日（火）～１月１２日（木）

（実践研修）令和５年２月２８日（火）～３月２日（木）

  開催場所    オンライン研修

  主 催 者      埼玉県

２．研修修了者  （氏名）田中
た な か

 篤司
あ つ し

（職種）相談支援専門員

以上